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REPUBLIKA E KOSOvES 
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 

GJYKATA THEMELORE E MITROVICES 
OSNOVNI SUD MITROVICA - BASIC COURT OF MITROVICA 

C.nr.555/2014 

GJYKATA THEMELORE NE MITROVICE, (e vendosur ne objektin 
e Deges se Kesaj Gjykate ne Vushtrri), si kontestimore e perbere nga 
gjyqtari individual Faton Ademi, ne <;eshtjen juridike te paditesit: 

19a kunder te paditurit . nga 

baza e kontestit: Kthim i Huase, ne seancen e dates: 
 ,

15.06.2015 konform nenit 148 te LPK-se bjen kete: 

nt',AKTGJYKIM 
- ne baze tiS pohimit 

1. 	APROVOHET ne teresi padia dhe kerkesepadia e paditesit ve 

". 
: , kunder te paditurit 	 si e Bazuar dhe 

2. 	OBLIGOHET i padituri qe ne emer te borxhit t'ia 

paguaj paditesit shumen prej 1.500 Euro brenda 

aiatit 30 ditor nga dita e pranimit nen kercenimin e permbarimit te 

detyrueshem. 


3. 	OBLIGOHET i padituri qe ne emer te takses per padi t'ia paguaj 
paditesit shumen prej 20 euro si dhe gjykates ne emer te takses per 
vendim po ashtu shumen prej 20 Euro te gjitha keto ne afat 30 ditor. 

Ar s yet i m 

Paditesja me date: 02.-10.2014 ka parashtruar ne gjykate padi kunder te 
paditures. 

Gjykata ka mbajtur seancen me date: 15.06.2015, Ne kete seance pala 
paditese deklaroi se mbetet ne teresi prane padise dhe kerkesepadise si 
dhe propozim:eve te cekura ne padi per degjimin e deshmitareve: : 

dhe 

I padituri ne seance deklaroi se e pranon ne teresi padine dhe 
kerkesepadine,nuk ka se <;far te shtoi dhe konsideroi se nuk eshte e 
npuni""nTnP 1-p npC11nhpn r1pchrn;t!:llrp 



. Gjykata vleresoi sepohimi i kerkesepadise nuk eshte ne kundershtim me 
. n~nin 3.3 te LPK-se, dhe pa shqyrtim te metejme ne procesverbal ne 

prezencen e paleve ndergjyqese mori aktgjykim 11e baze te pohimit. 

. Andaj duke u bazuar ne nenit 148 te LPK-se gjykata vendosi si ne 
dispozitiv te ketij aktgjykimi. ~ 

GJYKATA THEMELORE NE MITROVICE, 
C.nr. 555/2014 Me dt. 15.06.2015. 

i/(,:~r~~~t~tv~/~GJ Y Q TAR I , 
" c' :</ \ Faton Ademi 

!I~( 71Jp
/) (;'<1'1.. 'il. 

. - i)"\; !.':);'Af'""f" .'. 

UDHEZIM JURIDIK: Kunder ketij aktgjyki:mi;'n~~e .pa kenaqur ka te 

drejte ankese ne afat 15 ditor nga dita e praniriiffte te njejtit, Ankesa i 

drejtohet Gjykates se Apelit nepermjet kesaj gjykate. 



